
COM UNE DI PROCIDA
Citta Metro olitana di Na oli

filE:lillTlp
Li 08/03/2019

Oggetto:
Corresponsione buoni mensa pe onale U.T.C. mese di gennaio e febbraio 2019

IL RI SPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso:

n. I 04 del
seguendo

. di Napoli

che con delibera di G.M. l5\03\2004 si istituiva il servizio buoni mensa a favore dei
dipendenti aventi diritto e le procedure previste per legge si individuava fra le ditte [a
Repas Lunch Coupon s.r.l , scelta perché ritenuta idonea a tale scopo;
che con successiva delibera di G.M. n.149 del 6 maggio 2004 si impartivano le direttive per
poter usufruire del servizio mens;a da partc degli aventi diritto;
rltenuto pertanto cornspo ndere i buoni mensa ai dipendenti del Servizio Tecnico Comunalei

Ai sensi dell'art.147 bis del Dlgs a.26712000 come disposto dal Dlgs n.17412012 il sonoscritro
assicura la regolarità amministrativtr del presente atto sul quale esprime parere tecnico favorevole
attestante la regolarità e la corre dell'azione amministrativa.

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa:
l) Corrispondere n.26 buoni mens{

come da prospetto allegato e rigr]o

2019:.
2) Di comunicare il presente atto
dell'Ente ed in copia:
a) Al Sindaco;
b) All'Ufficio Ragioneria;
c) All'Ass. re alla Trasparenza.

, al personale del Servizio Tecnico Comunale aventi diritto
rtato a fianco di ciascuno, per il mese di gennaio e febbraio

una volta pubblicato, in originale, al Segretario Generale

rA
z

9R0 C1Ò

'Èi8r-

Tecnico

Jv



Alleeata alla determina nr 27 Del 08/03/2019

Visto si attesta la regolarità contabile dell'atto e la copertura finanziaria della spesa
Li

Il Responsabile det rto

La

Dr Roggiero

unale

Li.................... I

l

Cìennaio Febbraio

Iannuzzi Porfirio 1 4
uigi 2 2Di Bemardo L

Paionni Fausto ) 2
lmpagliazzo Giovanni 5 4

Totale $§

esso



CITl
S(

COMUNE di PROCIDA
.A' METROPOLITANA DI NAPOLI

rzione V^ - Servizi Tecnici

C.IG:72107418B,4

SAEF

lel 
2211012015 è stato dato mandato al Responsabile del Servizio

[upero dei loculi cimiteriali. per i quali è stato decretato lo stato di

[ari 
incarichi per tale finalità:

plzo tO. si conferiva all'arch. Luigi Arco Esposito, l'incarico di un

ed economica per i lavori di "Recupero e Ricostruzione loculi

N. Res. Parr.29
N. ne'g. cen. Àq I
det 11g31yg '/ ,

DETER.NTINA DEL RES ONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO V sez.

e ricostruzione loculi cimiteriali in stato di abbandonoOGGETTO: Iavori di recupe

CUP: C95E16000010004

I iquidazione tàttura PA6- l8 di

PREMESSO che:

con delibera di G.M. n. 185 d

Tecnico di provvedere per il rer

abbandono, disponendo i necest

con determina n. 225 del 0l/1.

progetto di fattibilità tecnico

cimiteriali in stato di abbandon

Con delibera di G.M. n. Ì5 de

economica demandando, qual

dichiarati in stato di abbando

fattibitita di cui innanzi,

autofinanziamento, da porre a

ristrutturazion i degli stessi e a c

Con determina n. 45/2017, si a

Arco Esposito. iscritto all'ordi

studio preliminare ed il relativ

coordinamento per la sicurezza

Di Napoli;

con delibera di G.M. n. 77 d

oggetto;

13lO2l2O17 , veniva approvato il progetto di fattibilità tecnico ed

atto di indirizzo - stante la difficoltà a recuperare tutti i loculi

. all' U.T.C. la verifica di uno stralcio esecutivo deì progetto di

o atto che tale spesa sarebbe stata coperta mediante

ico degli assegnatari dei loculi esistenti per quanto riguarda le

rarico dei nuovi assegnatari per inuovi loculi.

ffidava I'incarico di progettazione, direzione lavori, all'arch. Luigi

[re degli Architetti di Napoli al n.5106, che aveva già redatto lo

I orog",,o di fattibilità e contestualmente si affidava l'incarico di

I all'ing. Mario Carabellese, iscritto al i Ì305 dell'ordine degli ing.

22l\5l2\l7 è stato approvato il progetto esecutivo dei lavori in



con determina n. 1481732 del2

per l'affi damento dell'esecuzi

di abbandono";

dagli atti di gara, conclusa

"S.A.E.F.Società Appalti EDIL

con determina n. 197l del

LAVORI Di RECUPERO

ABBANDONO, alla ditta S.A.

in via C. Pisacane n. 3 con il
98.267,498, compreso oneri sic

Visto il DURC afiestante la re

validità fino al 08/06/19

Vista la fattura n. 6_18

19653,50+lVA al 10%

Ritenuto approvare i suddetti
Ai sensi dell'art.l47 bis del
assicura la regolarità e la co

esprime parere tecnico
amministrativa.

1) Approvare il il pagam

Appalti EDIL FLEGRE

2) liquidare a favore della

3) Dare atto che l' impo

cod. 12.09-2.02 in co

4) Di comunicare il

dell'Ente ed in copia:
a) Al Sindaco;
b) All'Ufficio Rag

0912017 1l Comune di Procida §A) ha indetto la gara d'appaito

dei "Lavori di recupero e ricostruzione loculi cimiteriali in stato

il 2411112017. è risultata aggiudicataria prorvisoria la ditta

LEGREA s.r.l.

11212017 si aggiudicava in via definitiva la gara per l'affido dei

COSTRUZIONE LOCULI CIMITERIALI IN STATO Di

.F. - Società Appalti EDIL FLEGREA s.r.l.- con sede in Pozzuoli

so del 26,856%, per un importo netto di aggiudicazione di €

+ IVA come per legge, per un totale di € I I 9.886,33

larità contributiva della ditta S.A.E.F. rilasciato il 08/02119 con

essa in data 28112118 con prot. n. 212O3 di importo pari ad €

.Lgs.26712000 come disposto dal D.L. 17412012 il sottoscritto
dell'azione amministrativa del presente atto sul quale

ole attestante la regolarità e la correttezza dell'azione

SI DETERMINA

dell'anticipo del 20o/o a favore della ditta S.A.E.F.- Società

s.r.l.

edesima ditta l'importo di € 19653,50 + IVA al 10%

totale di € 21 .618,85 compreso IVA trova copertura al cap. 3780,

residui

atto, una volta pubblicato, in originale, al Segretario Generale

ner1a.

1 II Unico d Procedimento

à

2



Allegato alla

Ai sensi e per gli effetti dell'
parere favorevole sulla regolari

P

*'l 
'ù

Lì.

Ai sensi e per gli effetti dell'
visto attestante la copertura

Lì.

La presente determina viene

consecutivi.

Lì

unale

3

inu nl ? a"t /1/a2/17 del servizio recnico

DI REGOLARITA' CONTABILE

.147 bis del D.Lgs.26712000 e successive modifiche si espnme

contabile del presente atto.

Il Responsabile del S

oggrcro

o

VIS DI COPERTURA FINANZIARIA

147 bis del D.Lgs.26712000 e successive modifiche, si appone il
del presente atto.

i
II Respo nsabile del o

Roggiero

blicata in data odiema all'Albo Pretorio per quindici giomi

..)

f,1P

à

+

Dofi.

o Fin

e11'1210 Fi


